
UCHWAŁA NR XXII/176/25 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na mienie Gminy Kobylanka nieruchomości na cele związane 
z lokalizacją inwestycji celu publicznego 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, Oddział 
Terenowy w Szczecinie, nieruchomości wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa, 
położonych w obrębie Morzyczyn, oznaczonych geodezyjnie jako działki nr: 114/1 o powierzchni 0,0092 ha 
oraz 127/8 o powierzchni 0,0072 ha. 

§ 2. Nieruchomości opisane w § 1 zostaną przeznaczone na cele związane z realizacją inwestycji w zakresie 
budowy sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i urządzeniami technicznymi, służącej wykonywaniu 
zadań własnych gminy obejmujących kanalizację sanitarną zgodnie z art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 
19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 826). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Urszula Gierałtowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C16910D-26B1-4F61-9708-0E5991D4E2A1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/176/25 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-22T11:44:12+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




